^ 1 у
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в Распоряжение Администрации Лежневского
муниципального района Ивановской области от 15.06.2016 г. №194 «Об
утверждении перечня должностных лиц Администрации Лежневского
муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях на территории Лежневского

муниципального района»
(в редакции распоряжений от 02.08.2016 № 276, от 23.Г 1.2016 № 449)

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с
действующим законодательством:

1. Внести в Распоряжение Администрации Лежневского
муниципального района Ивановской области с.]-' 15.06.2016Р. № 194 «Об
утверждении перечня должностных лиц Администрации Лежневского
муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях на территории Лежневского
муниципального района» (в редакции распоряжений от 02.08.2016 № 276, от
23.11.2016 № 449) (далее - Распоряжение) следующие изменения:

1.1 В абзаце 1 пункта 1 Распоряжения слова «частями 1 и 2 статьи 4.3,
статьями 4-5 - 4.7, 5.1, 5.7, 5.8, 6.1, 6.3, 6.4, 6.6 - 6.8, частью 2 статьи 6.10,
статьями 6.13, 6.14» заменить словами «статьями 4.5, 4.7, 5.1, 5.7, 5.8, частью
2 статьи 6.1, 6.3, 6.4 - 6.7, 6.13, 6.14»;

1.2 В абзаце 2 пункта 1 Распоряжения слова «Ильина Мария
Сергеевна» заменить словами «Матвеева Анастасия Николаевна».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя Главы Администрации Лежневскс:о муниципального района
Степанова И.С.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сельские вести» и
разместить на официальном сайте Администрации Лежневского
муниципального района Ивановской области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального
опубликования.

И.о Главы Лежневского -V, 7 Л
муниципального района П.Н. Колесников